J A jornal
— arquitectos

Tabela de Precos 2019
Price Table 2019

Contra Capa Back Cover

Verso Capa /nside Cover

Verso da Contra Capa /nside Back Cover
Pagina impar Odd Page

Pagina Par Even Page

Pagina Dupla Double Page

Pagina ao lado do indice Page next to Index

Cinta com Picote + Pagina Dupla Strap with Picot + Double Page

Encartes Inserts / Booklets

Localizacao Especial Special Location

Jornal dos Arquitectos
Versao impressa

Caracteristicas

Periocidade: trimestral

Distribuicao: por correio/ gratuita

Tiragem média: 15.000 exemplares

Impressao: 4/4 cores

Pablico-Alvo: arquitectos, urbanistas, designers,
paisagistas, engenheiros, gedgrafos e estudantes
destas areas e similares.

Dimensoes pagina

Pagina Single: 236 x 306 mm (incluido 3 mm bleed)
Pagina Dupla: 472 x 306 mm (incluido 3 mm bleed)

Datas de saida 2019

# 258 Janeiro

# 259 Abril

# 260 Outubro
# 261 Dezembro

Ordem dos Arquitectos — Gabinete de Marketing Marketing Office

Maria Miguel — Directora Director

Telf: (+351) 21 324 11 11/21 — E-mail: maria.miguel@ordemdosarquitectos.pt

(IVA nao incluido)
(VAT not included)

3.600 €
3.000 €
3.100 €
2.530 €
1.950 €
3.000 €
3.289 €
5.800 €
1.500 €
+ 30%

Jornal dos Arquitectos
Print issue

Characteristics

Periodicity: quarterly

Distribution: by mail/free

Circulation: 15.000 copies

Printing: 4/4 colours

Target audience: architects, town planners,
designers, landscapers, engineers, geographers
and students from related dreas.

Page dimensions

Single Page: 236 x 306 mm (3 mm bleed included)
Spread: 472 x 306 mm (3 mm bleed included)

Issue dates 2019

#258 January

# 259 April

# 260 October

# 261 December
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